[image: Logo skolo2]ООУ „ДИМЧЕ АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ“
	Р.Северна Македонија, 1442,  Демир Капија,  тел/факс:043/366 202   email:gaberot_dkapija@yahoo.com




Листа на понудени слободни изборни предмети  за учебната 2024 / 2025 година за учениците од третиот класификационен период  - VII одд.

I категорија  - слободни изборни предмети за проширување/продлабочување на знаењата од задолжителните наставни предмети: 

1. Логична математика
2. Жените низ историјата 
3. Класична култура 

II категорија - слободни изборни предмети за поддршка на интересите на учениците кои не се дел од наставните предмети:

1. Прва помош
2. Имам права 
3. Еколошко образование 

III категорија - слободни изборни предмети за поддршка на личниот и социјалниот  раст и развој на учениците: 
1. Родова еднаквост 
2. Разрешување конфликти 
3. Градење на интерперсонални односи   
IV категорија - слободни изборни предмети од спортско рекреативен карактер 
1. Фудбал  
2. Кошарка  
3. Атлетика  
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